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Opis Jeżdżenie kaski Indie: 

-Elegancki design: projekt jest bardzo w procesie jazda, ludzie noszą bardziej cool.
-Wysokiej jakości eco ABS shell z techniką wtrysku.
-Czarny styropianowe o dużej gęstości jest importowany z USA.
-Kask akcesoria: regulowany pasek z domem; Blokada tylnych; cool Tapicerka;
-Certyfikaty: Certyfikat CE EN1384 VG1 dla ochrony przed uderzeniem.

C specyfikacji Jeżdżenie kaski Indie:
Modelu Nr AU-H05 kask Indie

Materiał ABS Powłoki + O wysokiej gęstości EPS, Odznaczony Odporność
na W Wpływ i Szok Wchłanianie Wydajność

Projekt nawierzchni Odpornych na zarysowania Matt Malarstwo ( stałe Kolor/podwójne Kolor )
Certyfikacja CE EN1384 & VG1 01.040 2014-12
Rozmiar i głowy Zakres S(50-56cm); M(55-59cm); L(58-61cm)                     
Waga Waga: S(420±50g),M(450±50g),L(540±50g)
Paszy Wymienne i do prania w pralce Paszy 
Kolor PANTONE 
Próbki Czas 3-7 pracy Dzień
MOQ 200 SZT.

Opakowania Szczegóły
Wewnątrz Opakowanie: a Tkaniny Worek i a Pudełko  
Na zewnątrz Opakowanie: 9 Szt/karton   Pudełko tekturowe Rozmiar: 67 * 31.5 * 52,5 CM

Na ekranie szczegółów przez Kaski kaski jeździectwo Indie:
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Packagaing informacje:

Elementy w opakowaniu: 9 szt / karton 
Wymiary opakowania: rozmiar: 67 * 31.5 * 52,5 CM 
Waga brutto: 4.50 kg 
Rodzaj opakowania: 1szt/PP worek wth kolorów pole, 9 sztuk w kartonie brązowy

Obwód głowy znajomość kask skakać:
Europejski kształt głowy:
Owalne kask jest przeznaczony dla kierowcy głowy z wymiar, który jest bardzo zdolny dla Europejczyków. 

Ogólny kształt głowy:
Ogólny kształt głowa hełm skierowany do głowy kierowcy o wymiarze tego od przodu do tyłu, jak jego
pomiaru do strony jest nieco dłuższy.



Azjatycka kształtu głowy:
Okrągłe kask nadaje się do głowy kierowcy w wymiarze, Condierably jest nadające się do Azjatów.

Nasze laboratorium testowego:
Mimo, że możemy poprawić za wszystkie niezbędne elementy, struktury ciała w projektowaniu, ale mamy
użytku profesjonalnego sprzętu, do przeglądu wszystkich aspektów naszego produktu! Nasze laboratorium
zaawansowanych testów we własnym zakresie został zbudowany na EN1078, EN12492 i EN1384, EN397
VG1 CPSC testowania wymagania, itp. Nasza produkcja masy lub wysłać go do badania organizacji firm,
możemy sprawdzić jakość nas i upewnij się, że jesteś wykwalifikowanym!



Certyfikacji:
Poniżej znajdziesz nasz certyfikat: mamy ISO9001, CE dokumenty, listów patentu, i mamy nasze własne
laboratorium, upewnij się, że każdy z naszych produktów spełniają wymagania badania



Hełm jazda konna koń proces produkcyjny jest jak poniżej:
Sitodruk → PC Narzędzia blister → PC-blister podejmowania → Przycinanie dziury wykopali → EPS surowców
o różnej gęstości → Oprzyrządowania w mold EPS → Hełm formy warsztatowe → W formie maszyny → W
pleśń narzędzia → Proces produkcji w formie → półproduktów formy kask → IQK inspekcji → Pętle na
kask → Tapicerki wewnętrzne produkcji → Warsztat wtrysku tworzyw sztucznych → Linia montażowa →do
etykietowania → Opakowania → Obóz → Zainstalowany licznika.

Dlaczego warto wybrać nas? 
--Istnieje kilka zalety :
Jakość: z ścisłego zarządzania jakością i najwyższej jakości produkty 
OEM i ODM są mile widziane: Oferujemy usługi OEM i ODM dla klientów 
Zespół R & D: z zespołem profesjonalnych i silny rozwój techniczny 
Cena: Mamy naszej własnej produkcjiLinia produkcyjna, aby obniżyć cenę do minimum 
Patent: Będziemy stale opatentowana technologia produktów 
Usługi: Doskonały serwis posprzedażowy, więc satysfakcji



Dostawa Ekspresowa:
Fracht lotniczy Internatioanl & transport przez Ocean są wyraźne, wszystkie organizowane są tutaj! Można
wybrać dowolnego transportu, który ma i dokładamy wszelkich starań aby pomóc! Mamy już
długoterminowych relacji z różnych przedsiębiorstw żeglugowych i przewoźnika zbudowany, wszystkie
nasze wysiłki mające na celu, wystąpią najlepsze wysyłka! Wybierz nas, będzie to łatwe, kaski ochrony
wszech czasów!




